EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO SUL - Estado de São Paulo, por sua
Prefeita Municipal a Excelentíssima Senhora Eliana Maria Rorato Manso, que

no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO n°
01/2017.

Aos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição, conforme

previsto em edital,  e seu nome não constar deste Edital, devem, no
prazo de 02 (dois) dias úteis, solicitar a sua inclusão por meio do SAC –

Serviço de Atendimento ao Candidato e-mail:
candidato@didaticaconsultoria.com.br, bastando enviar uma cópia do

comprovante de pagamento, informando nome completo, CPF e cargo.

Insc. Nome do candidato RG Cargo

2593 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 290856255 Professor de Desenvolvimento infantil

2594 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 290856255 Professor de Educação Infantil

2574 ALESSANDRA DE SOUZA 350991698 Auxiliar de Educação Infantil

2641 ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 236027876 Professor de Educação Infantil

2640 ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 236027876
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2400 ANA CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 456167572 Professor de Educação Infantil

2582 ANDREIA VIANNA PALOSQUI 236068180
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2596 ANGELITA MARIA CORREA GONCALVES 433785640
Professor para o exercício da docência do

AEE

2597 ANGELITA MARIA CORREA GONCALVES 433785640
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2362 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541
Professor especialista na área de

informática

2638 BRUNA DE FATIMA GARCIA PAES 433588068
Professor para o exercício da docência do
AEE

2601 BRUNA DE FATIMA GARCIA PAES 433588068
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2557 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 445428211
Professor para o exercício da docência do
AEE

2642 CIDELISA TEIXEIRA NUNES 457284572
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2654 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 25391100x
Professor para o exercício da docência do
AEE

2652 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 25391100x
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2629 CLAUDIA MENDONCA 433589085
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2610 CLEUZA MEIRA DA COSTA 375011808
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2566 CLOTILDE MARQUES DE NOBREGA PAES 229330575 Professor de Desenvolvimento infantil

2405 CLOTILDE MARQUES DE NOBREGA PAES 229330575
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

mailto:candidato@didaticaconsultoria.com.br

Insc. Nome do candidato RG Cargo

2357 DANIELA MARIA EGIDIO 349786367 Auxiliar de Educação Infantil

2358 DANIELA MARIA EGIDIO 349786367 Professor de Desenvolvimento infantil

2555 DANIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 43359195X Professor de Desenvolvimento infantil

2411 DEBORA LOPES DA SILVA 482366965 Auxiliar de Educação Infantil

2387 DEBORA REGINA VIANNA 227324705 Auxiliar de Educação Infantil

2388 DEBORA REGINA VIANNA 227324705
Professores de Ensino Fundamental de

1º a 5º Série

2396 DINAHI CATARINA FERREIRA DAVINI 250602258
Professor para o exercício da docência do

AEE

2617 ELAINE MARIA DA COSTA NUNES 203627805
Professor especialista na área de
Educação Física

2612 ELINA DOS REIS APOLINARIO MENDES 433589425 Auxiliar de Educação Infantil

2553 ELIZABETH SANTOS 326449589 Professor de Desenvolvimento infantil

2646 ERICK PEREIRA DE LIMA 546190352
Professor especialista na área de
Educação Física

2609 FABIA APARECIDA MARQUES RODRIGUES 49450061x Auxiliar de Educação Infantil

2366
FERNANDA CAROLINE RODRIGUES DE

MORAES
43850575X Professor de Educação Infantil

2565
FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE

OLIVEIRA
418210299

Professor para o exercício da docência do

AEE

2560 FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 327791172
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2623 FRANCIELE TAIS GUERREIRO 400976183 Professor de Educação Infantil

2644 FRANCIELLI JORGE DOS SANTOS 433591018 Professor de Educação Infantil

2643 FRANCIELLI JORGE DOS SANTOS 433591018
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2645 FRANCISCA CASSIA DOS SANTOS 321415681 Professor de Educação Infantil

2625 GESSICA ANDRIELI DO NASCIMENTO 406101395 Professor de Educação Infantil

2626 GESSICA ANDRIELI DO NASCIMENTO 406101395
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2443 GISLAINE AZEVEDO DE OLIVEIRA VIANA 43358750 Professor de Educação Infantil

2444 GISLAINE AZEVEDO DE OLIVEIRA VIANA 43358750
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2386
GLORIA HELLEN LEME BITTENCOURT
MORAIS

431169895 Professor de Educação Infantil

2591 HARRISON BORGES BARBOSA 403403716
Professor especialista na área de

informática

2404 JANDER RICARDO SERRANO 23384912
Professor especialista na área de
Educação Física

2635 JULIANA ANGELICA SILVEIRA GOMES 28949014 Auxiliar de Educação Infantil

2583 JULIANA DE MOURA AZOIA 43359066X
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2599 KARINA MOREIRA MENDES 46136072x Auxiliar de Educação Infantil

2600 KARINA MOREIRA MENDES 46136072x Professor de Desenvolvimento infantil

2569 KATIA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 417445374
Professor especialista na área de

Educação Física

2650 LAURA LOPES DA CRUZ SEVERO 243620639 Professor especialista na área de Inglês

2401 LAVINIA BORGES FERREIRA 4688153735 Professor de Educação Infantil

2559 LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES 345130388 Auxiliar de Educação Infantil

2558 LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES 345130388 Professor de Desenvolvimento infantil

Insc. Nome do candidato RG Cargo

2391 LINDAIR INES CRESPO 20097743-X Professor de Educação Infantil

2355 LORENA CAROLINE SOUTO NIZ 481956700
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2577 LUANA CARLA DOS SANTOS 499863136 Professor especialista na área de Inglês

2616 LUCIANA RIBEIRO MIRANDOLA 409088535 Auxiliar de Educação Infantil

2615 LUCIANA RIBEIRO MIRANDOLA 409088535 Professor de Desenvolvimento infantil

2372 LUCIMAR DA SIVA PEIXOTO 288271269
Professores de Ensino Fundamental de

1º a 5º Série

2551 LYARA CRISTINA ROMUALDO 332882238 Auxiliar de Educação Infantil

2552 LYARA CRISTINA ROMUALDO 332882238 Professor de Educação Infantil

2418 MARIA CRISTINA PALOSQUI DA SILVA 17914707
Professor para o exercício da docência do
AEE

2442 MARIA CRISTINA PALOSQUI DA SILVA 17914707
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2627 MARIA JOSE VIGANO 19191188 Professor de Educação Infantil

2365 MARISA LUIZ VIANNA 22418154 Auxiliar de Educação Infantil

2394 MARISA LUIZ VIANNA 22418154 Professor de Educação Infantil

2606 MARTA DIAS DA SILVA HENRIQUE 330270199 Auxiliar de Educação Infantil

2607 MARTA DIAS DA SILVA HENRIQUE 330270199 Professor de Desenvolvimento infantil

2604 NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 301888917 Professor de Educação Infantil

2603 NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 301888917
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2631
PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES

DA SILVA

44.542.838-

7
Professor de Educação Infantil

2632
PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES
DA SILVA

44.542.838-
7

Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2567 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 304226452 Professor de Educação Infantil

2568 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 304226452
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2602 RAVENA LAIZA SALES 487995119 Professor de Educação Infantil

2390 REGINA CYPRIANO FRE 264251970 Professor de Educação Infantil

2595 REGINA HELENA DE OLIVEIRA BORGES 211663098
Professores de Ensino Fundamental de

1º a 5º Série

2562 RENATA DE OLIVEIRA BIAZOTTI 301888929 Professor de Educação Infantil

2649 RODRIGO APARECIDO BORGES BARBOSA 403403807
Professor especialista na área de
informática

2381 RODRIGOALVES MOREIRA 433589516 Auxiliar de Educação Infantil

2382 RODRIGOALVES MOREIRA 433589516 Professor de Desenvolvimento infantil

2621 ROSANGELA APARECIDA DE TOLEDO PIRES 241395549 Professor de Educação Infantil

2575 ROSANGELA REGINA DE SOUZA MOURA 261083223 Professor de Educação Infantil

2576 ROSANGELA REGINA DE SOUZA MOURA 261083223
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2588 ROSELI DOS SANTOS 267345264
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2369 ROSILENE APOLINARIO DA ROSA 330260303 Professor de Educação Infantil

2584 SANDRA PATRICIA DE ALMEIDA 263990680 Auxiliar de Educação Infantil

2414 SARA DANIELLI ALMEIDA 417446780 Professor de Educação Infantil

2637 SHEILA MICHELE CIRINO DOS SANTOS 468101810 Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do candidato RG Cargo

2590
SILMARA APARECIDA DA CRUZ FELIX DA
SILVA

264673098 Professor de Educação Infantil

2647 SILVANA REGINA DA SILVA GONCALVES 305952316 Professor de Educação Infantil

2613 SIMONE DOS SANTOS 224189049 Professor de Educação Infantil

2561 TAIANA APARECIDA DA SILVA 437130265 Auxiliar de Educação Infantil

2573 TANIA REGINA BURGARELLI FIGUEIREDO 211678776 Auxiliar de Educação Infantil

2581 TATIANA DE OLIVEIRA 481227337
Professor para o exercício da docência do

AEE

2406 THAIS FRANCIELE DA SILVA 483296442
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

2354 VALDINEIA DA SILVA PEREIRA 352240143 Professor especialista na área de Arte

2376 VALERIA APARECIDA DOMINGUES VIANA 27897783-2 Auxiliar de Educação Infantil

2361 VANUSA DE MORAES 433591900 Professor de Educação Infantil

2389 VINICIUS EZAU DA SILVA 473193620
Professores de Ensino Fundamental de
1º a 5º Série

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicada no portal

da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul www.ribeiraodosul.sp.gov.br e no
website da Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Ribeirão do Sul, 09 de janeiro de 2018.

_____________________________________

Eliana Maria Rorato Manso

Prefeita Municipal

http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/